o Pau lo Miranda Albuq
AGE TE DE CONTRATAD

UWE Municipal de

	  ara
MAJS AVANÇOS, NOVAS  CONQUISTAS.

":„?;10NICI .
74:Z5h
, •::•••.
Q.,

t- IL 	 2,
cg. Fl. n°  9,2 	f

01106/44.a14 	 CI
,_ç

0

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as
10:00, do dia 20 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 01.018/2025-DE. Objeto: Contratação
de serviços técnicos para realização do Plano Anual de Contratações - PCA, bem
como o acompanhamento para futuras modificações, para atender as necessidades
da Secretaria de Administração e Finanças do município de Ubajara - Ce.. Aviso de
Contratação Direta ã disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: . Ubajara/CE, 17 de fevereiro de 2025.

Av. Monsenhor Gonçalo Eufrasio, n° 962, Bairro Centro - CEP: 62.350-000
Ubajara - CE

CNPJ: 07.735.541/0001-07

	Page 1